
Skytteansvarig Namn Telefonnummer E-post Skjutbana Uppdrag/roll Vildsvinspasset Björnpasset
Nässjö Jan-Åke Karlsson 070/6019813 janne.lena@telia.com Nässjö ortens jaktvårdsförening. skytteansvarig Ja Ja
Nässjö Niclas Emilsson 070/3506065 niclas@heaab.se Bodaforsortens jaktvårdsförening skytteansvarig nej
Aneby Niklas Östlid 072-2315400 qube88@hotmail.com Anebyortens Jaktvårdsförening Skytteinstruktör och skjutbanechef ja
Tranås Johan Blomqvist 0738-45 26 20 johan.blomqvist11@hotmail.com   Mada Jaktskyttebana skjutbanechef nej
Tranås Hans Pihl 0705-41 92 47 pihl_duvebo@outlook.com  Adelövs Älgskyttebana skjutbanechef nej
Värnamo Tomas Berntsson 070-6650447 tomas.berntsson@telia.com Bor  Skytteansvarig värnamo jvk ja
Värnamo Pär Lundmark 070-6981424 par.lundmark@hotmail.com Aspö skytteansvarig ja
Vetlanda Pär Nordahl      070-2768806 nordahl.par@gmail.com  Björköby Skytteansvarig ja
Vetlanda Fredrik Abelsson    070-7638719 fabelsson@gmail.com Landsbro Skytteansvarig nej
Vetlanda Johannes Nordlund 070-8995259  johannes.nordlund85@gmail.com Vetlanda Skytteansvarig ja
Vetlanda Conny Johansson     070-5765302 bgc50@hotmail.se  Korsberga Skytteansvarig ja
Vetlanda Carl Stålhammar    070-6237991 carl.stalhammar@hydro.com  Stenberga Skytteansvarig ja
Eksjö Fredrik Evertsson 070 – 32 39 251 fredrik-e@hotmail.com Bellö jaktskytteklubb skytteansvarig nej
Eksjö Lars Josefsson 073 – 093 29 32 boysan1@me.com Edshultsortens jvf skytteansvarig Ja
Eksjö Sven Rylander 0381-12308 infomaster@eksjonejdensjvf.se Eksjönejdens jvf skytteansvarig ja
Eksjö Mikael Andersson 070 – 681 44 65 andermichael@hotmail.com Härstorps jaktskytteklubb skytteansvarig ja
Eksjö Göte Hult 070-3988870 gote.hult@gmail.com Mariannelund jvf skytteansvarig ja
Eksjö Lars Bergman 073 – 033 90 83 lasseolleville@gmail.com Mellby jvf skytteansvarig nej
Eksjö Joackim Engblom 070-2248885 jockeengblom@live.se ordf. Höredaortens jaktvårdsförening
Vaggeryd Göran Werninger 070–5118793 Goran.werninger@hotmail.com Vaggeryd jvk Skytteansvarig
Vaggeryd Charles Werninger 073-520 49 63 charles_werninger@hotmail.com Hok Skytteanssvarig ja Ja
Vaggeryd Simon Andersson 073–9834726 Simon_gimmarp@hotmail.com Skillingaryd Skytteansvarig nej Ja
Jönköping Anders Fröjd 070-3665497 mail@tjvf.se Tenhults jaktvårdsförening Kontakt nej
Jönköping Torbjörn Ljungberg 070-260 26 78 torbjorn.ljungberg@gmail.com Norrahammars jakt skytte klubb Kontakt nej
Gislaved jvk Stefan Hoff 070-6796134 stefan.hoof@telia.com Gislaved jvk skytteansvarig

Ingvar Lindell  070-5180325 ingvar@lmfconsult.se Gislaved jvk kontaktperson ja
Conny Heijel 070-6817107 Conny.Heijel@gislavedfolie.se Anderstorps Jaktvårdskrets kontaktperson ja
Stefan Klellström 070-3119591  stefan.kjellstrom@eab.se Villstads jaktvårdsförening kontaktperson nej
Mattias Johansson 070-3549557  suptruten@hotmail.com Bro Skjutbana kontaktperson
Christer Axelsson 070-3383319  christer.axelsson@moel.se Draftinge/Bröttjestad kontaktperson
Peter Johansson 070-5374924 peter@pema.se Tåbo Södra MO jaktvårdskrets
Lennart Persson  076-1057361  bolbynas@gmail.com Bosebo skjutbana kontaktperson

Mullsjö jvk Lars Kvist 070-3590276 Lars.Kvist@ka-group.com Habo jvf ( Mullsjö ingen egen skjutbana) skytteansvarig nej
Habo jvk Lars Kvist 070-3590276 Lars.Kvist@ka-group.com Habo och Mullsjö skjutbana Skytteansvarig Ja
Sävsjö jvk Josef Kelemen j.kelemen83@gmail.com Sävsjö jaktvårdsförening nej

Mikael Salomonsson 070-8243075 mikael.salomonsson@hotmail.com Hultsjö jaktvårdsförening nej


